
rok TČ
TČ - známý 

pachatel
PŘ ČJ

2020 10 10 406 8

2021 16 16 931 21

2022 17 17 354 14

2023 14 13 329 6

2024 13 10 224 14

Počet událostí evidovaných PČR na území obce XXXXXX

 sledované období posledních 5 let, r. 2020 - 2024

OBEC - statistický přehled za posledních 5 let, r. 2020 - 2024

0

50

100

150

200

250

300

350

400

450

500

2020 2021 2022 2023 2024

Obec - události v letech 2020 - 2024
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